Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/30/03

                                                                                 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

                                                                                                          z dnia 24 lutego 2003 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2003 rok

w złotych

	Rodzaj
	Klasyfikacja
	Zwiększenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	zadania
	Dział
	Rozdział
	§
	dochodów
	wydatków
	Dział
	w tym: rozdział
	w tym: §

	zlecone
	010
	01022
	211
	5.000
	x
	603.500
	5.000
	5.000

	
	010
	01022
	4210
	x
	2.500
	x
	x
	2.500

	
	010
	01022
	4410
	x
	2.500
	603.000
	5.000
	2.500

	zlecone
	010
	01095
	211
	320
	x
	603.820
	320
	320

	
	010
	01095
	4210
	x
	320
	603.320
	320
	320

	zlecone
	754
	75411
	211
	8.000
	x
	1.748.000
	1.748.000
	1.677.000

	
	754
	75411
	3020
	x
	8.000
	1.785.000
	1.747.000
	224.000

	własne
	853
	85302
	213
	- 97.000
	x
	2.346.200
	1.295.400
	965.000

	
	853
	85302
	4010
	x
	- 53.000
	x
	x
	805.796

	
	853
	85302
	4210
	x
	- 5.000
	x
	x
	18.012

	
	853
	85302
	4220
	x
	- 25.000
	x
	x
	95.000

	
	853
	85302
	4260
	x
	- 10.000
	x
	x
	50.000

	
	853
	85302
	4300
	x
	- 4.000
	2.404.000
	1.295.000
	28.000

	x
	Razem zmiany
	- 83.680
	- 83.680
	x
	x
	x


Objaśnienia dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego znak FB.II.3011-335/02 z dnia 23.12.2002 r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2002 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, zwiększa się plan dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, o kwotę 5.320 zł, z tego:

· rozdz. 01022 - kwota 5.000 zł, na zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt,

· rozdz. 01095 – kwota 320 zł, na roczne przeglądy prac restrukturyzacyjnych w zakładach deklarujących dostosowanie się do wymogów Unii Europejskiej wykonywane przez powiatowe inspektoraty weterynarii.

2. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak FB.II.3011-1/03 z dnia 16.01.2003 r., wprowadza się zmiany kwot dotacji celowych, wynikające z informacji o ostatecznych kwotach dotacji celowych przyznanych z budżetu państwa na zadania realizowane przez powiat:

· dz. 754, rozdz. 75411 § 211 (komendy powiatowe PSP) – zwiększenie dotacji o kwotę 8.000 zł,

· dz. 853, rozdz. 85302 (domy pomocy społecznej) – zmniejszenie dotacji o kwotę 97.000 zł.

